
D O D A T E K  č. 1
ke Smlouvě o poskytování Služeb č, 08RS-000161 ze dne 24. 9. 2018 

„Komplexní archivační a skartační služby“
ISPROFOND: 690 000 0000

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................................
....................................................................
....... ................ .................... ................ ...........
................
.......................................................................... 
.......................................................................... 
....... .......... ................. ............. ....................... 
.........
................................................................... 
......................................................................... 
..................................................................

(dále jen „Objednatel")

a

Arch 5d s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeni:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Školní 3650/29, Chomutov
05825466
CZ05825466
u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 39086
Společnost s ručením omezeným 
............................
............... .................. ............................... 
........................................................ 
................................................................ 
................................... 
...........................
............... .................. ...............................
..................................
...........................

1



(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen 
jako „Smluvní strana“)

I .

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

ze dne 24. 9. 2018. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku III. odst. 1.

Článek III. v původním znění:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2020 ode dne účinnosti 
této Smlouvy nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV. odst. 1. 
Smlouvy, dle toho, která situace nastane dříve.

Nové znění dle Dodatku č. 1:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 10. 2021 nebo do vyčerpání 
finančních prostředků uvedených v čl. IV. odst. 1. Smlouvy, dle toho, která situace nastane 
dříve.

II.

Odůvodnění
Z důvodu nevyčerpání finančních prostředků a potřeby zachování kontinuity již 
započatých a probíhajících Služeb prováděných Poskytovatelem se Smluvní strany 
dohodly na uvedených změnách Smlouvy.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva 
(2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Chomutově dne:
Za objednatele:
v v
RpHitplství «ilnip si.dálnir CR

Podpis:...................lij....
Jméno:.................................. 
Funkce: ředitel Správy Chomutov

V Chomutově dne: j |  “jj, 2010 
Za poskytovatele:
Arch §d s. r. pf

Podpis:
Jméno: ................................. 
Funkce: jednatel

2


